Ano.XXII-+ Tëresina. (PI).- Sexfa4àa, 0&de Matçó de2024 = Édiçãd VXXIIr

Id:0047E8E730E77BDD

ESTADO DO PIAUI
Prahibaa Municipal de Sao Joao da Carmeran

CNPJ: itesaatal00eta
Av. Sao Joao B.tefa, Mo - Corte

Cop: 648]6-000 -São João da LV,ubreva4q

EXTRATO DE CONTRATO DL N' 012/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°012)2024

OBJETO: - Contração de empresa para execução de serviços de reparos no prédio da
Secretaria Municipal de Assleténcia Social do munldpio de São João da Canabrava-PI.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: ara. 75, I, da Lei n' 14.1332021, com
a(aaãzação do Decreto n° 11.871 de 29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI.

CONTRATADA: TALES VITO RIBEIRO LEAL LIDA, inscrita no CNPJ n'
45784.92210001-75.

VALOR GLOBAL- RS 95.808,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e oito reais e tfes
Centavos)

~. ONTE DE RECURSO: 500 — RECURSOS NAO VINCULADOS DE IIWOSTOS (FPM
11V  Mg E IWA), 680 -TRANSFERENCIA DO FNAS.

VIGÊNCIA: 31112i2024.

ASSINATURA: 07/0312024.

São João da Canab e Março de 2024

Elton de Sousa

Prefeitura Municipal

Id:05D4FEC8A70F7BD9

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal da São João da Canabrsva

CNPJ: 12.ã66A7310001-02
Av. Sao Job I MNM, sea - Canso

Cep: 64835050.8ão Job da Canabrava4R

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 012/2024

& A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI, no uso de suas
uiçees legais, após ena8ear minuciosamente e documentação relativa à Dispensa

de Licitação n° 0122024, com a finalidade de formalizar contrato à Conbaçso de
empina para execução da serviços de repesos no prédio da Secretaria Municipal de
Amistãnda Social do munidpin de São João da Canabrava-PI, com respaldo no Ari 75,1
da Lei n° 14.1332021 de 01 de Abril de 2021, cari ahnhia çen do 11.871 de 29 de
dezembro de 2023.

RESOLVE

Concordar com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da
Assessoria Juridica e Homologar o resultado da referida DISPENSA DE LICITAÇAO,
para fos de declarar vencedora a emprese: TALES VITO RIBEIRO LEAL LIDA Inscrita
no CNPJ n' 45384.922/0001-75, can sede ria Rua Angelo Libano Rlbetro, 248, Centro,
Belém do Piaul-PI, com o valor global de RS 95208,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e
oito reals e tias centavos), a quem deverá ser adjudicada a execução do objeto previsto
na Dispensa de Licitação em apreça que seta pago can recurso oriundo da fome: 500 —
RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM, 10113 E IPVA), 080 -
TRANSFERENCIA DO FNAS.

São João da Captravjp Ço7 de Março da 2024.

Elson SI(✓a de Sotlaa
Prefeito Municipal

c0̀3~~DS~p

1-! y s
-SO w" ea,~r 0~

Id:09FECF3IBFAD7BD6

ESTADO DO paul
Prafutura Municipal de Sao Joao da Caabrava

CNPJ: 12.ocs.973/0001.02
Ar. Bb Jab Batata, sea. Canta

Cap: M.ms-0W -são Jab da Canabnra-Pt

'TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N-01212024

A Prefeitura Municipal de São Joao da Canabrava. Eatado do Paul, no uso de
sues atdbuigães legais,

CONSIDERANDO a necessidade de Contração de empraza para execução de
serviços de reparos no prédio de Secretaria Municipal de Aedrtencle Social do munlciplo
de São João de Cenebrava-PI, com valor previsto de PS 97.749,35(Noventa a sete ma,
setecentos e quarenta e nove reais e trinta solto centavos), que será pago Com tanino:
600 —. RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM, ICMS E IPJA), 660 -
'raeNSFERENCIA DO PUAS..

CONSIDERANDO a orientação da Comissão Permanente de Llcitaµões e o
Perecer emitido pela Aaseemda Juridira, cujo tear fundamenta e dispensa no Art. 75,1,
da Lei 14.13312021 de 01 de abril de 2021, corn atualização do Decreto rP 11.671 de 2a
de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO m preço e condiçaes de pagamento epreaenbdos pelo
poealvel fornecedor.

RESOLVE

RATIFICAR o procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO n' 012/2024 para o Sni de
autorizar e declarar apta a contratar corn e AdmInBboão e empresa: TALES VITO
RIBEIRO LEAL LIDA, Inscrita no CNPJ n' 45,784.922/0001-75, corn ande na Rua
Angelo Libano ROelo, 245, Cento, Sdóm do Piaul-PI, corn o valor global de RS
95.800,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e oito reais a trás centavos), Referente a
Contração de empina para execução de serviços de reparos rio prédio da Secreted.
Municipal de Aaa4Mtxla Social do munlclplo de Sao João da Cenebrava-PI, que será
pago com recesso oriundo da tome: 500 -RECURSOS NAO VIN - . ...OS IMPOSTOS
(FPM, IGMS E IPVA)- 060- TRANSFFBFNClA rm FNAS, . , , . adludIcaão produza
seita luddlcoso legaiºefeitoº.

Sao Joao da de Março èe 2024.

Elton- de Scum
Prefeito Municipal

Id:05D4FEC8A70F7BE1

ESTADO DO PIAUI
Prolmtura Mumopal do Sao João Ca Canaorava

CNPJ: 12088873O001Á2
Av. São João Batata, 680-Cena

Cep: 04035.000-São Joao da Canabrava-PI
preletummsrq©nounad.cmn

EXTRATO DE CONTRATO N' DL 013/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO M 013)2024

OBJETO: Contração de Empresa de Eagadaria pan Execução dc Serviços de Ampliação do
pstdlo do Coaslbo Tutelar do Mnnicipio de São João da Caoabma-PI.

MODALIDADE; Dnpema; fundamento legal: art. 75, I, da Lei o' 14.133/2021, com
atualização do Decreto a' 11.871 de 29 de dezembro de 2023,

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assid4acia Social de São João da Caoabrava/PI.

CONTRATADA: ML DE BRITO ARAUTO-ME, inscrita ac CM'S a' 49.434.127/0001-0S,

VALOR GLOBAL: RS 116.941,38 (sento e dezasma mil, novecentos e quarenta e lan reais e
trinta e oito centavos).

FONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
(FPMacMSRWARRIBUTOS); e, 660-TRASFERENCIA DO FNAS.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

ASSINATURA: 07)03/2024.

São João de Cambrava-PAI; q7 de Garço dc 2024

Melena Ma
Seneláia Muni

www. diarioficialdosmunicipios. org
A divulgação virtual dos atos municipais

`Ãnó XXII e TéresiI (PI)' Sexta-Feira, 08'dè'Margó áe"2024 Eáíã&₹VXX111\--

Id:0047E8E730E77BDD

ESTADO W PIAUI
PMelbrn Munldpal ds Sao Joãuda Canabnva

CNPJ: iae aslam00t42
Av. 810 João atilara, lee-Centro

Cap: 54.615800 - 550 João da Canairera.PI

EXTRATO DE CONTRATO DL N° 01212024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01212024

OBJETO: - Contração de empresa para execução de serviços de reparta no prédio da
Seoetada Municipal de Assistência Social do munidpio de São João da Canabreva-PI.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: art. 75, I, da Lei n° 14.1332021, com
atualização do Decreto n° 11.871 de 29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: PrefeOum Municipal de São João da Canabraua/PI.

CONTRATADA: TALES VITO RIBEIRO LEAL LTDA, insulta
45.784.922/0001-75.

VALOR GLOBAL: RS 95.808,03 (Noventa e cinco ma oitocentos e oito reais e três
centavos)

fQNTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE BIPOSTOS (FPM,
0 -713 E IPVA), 880-TRANSFERENCIA DOPNAS.

VIGENCIA: 3111212024.

ASSINATURA: 07/03/2024.

São João da Canab Março de 2024

Elson • de Sousa
Prefeitura Municipal

Id:05D4FEC8A70F7BD9

no

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de São João da Carrabraa

CNPJ: 12.066.97310001-02
Av. 5104050 Batata, MO-Centro

Cap: 54135.08O-elo João da Cambrera4l

ATO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2024

CNPJ n°

A Prefeitura Municipal da São João da CanabravalPl, no uso da suas
ações legais, após analisar minuciosamente a documentação relativa é Dispensa

e Licitação M 0122024, cor, a finalidade de formalizar contrato a Contração de
emprese para execução de serviços de repesos no prédio da Secretaria Municipal de
Assistência Social domunlc'ipio de São João da Canabreva-Pi, com respaldo no AR 75,1
da Lei n° 14.1332021 de 01 de Abril de 2021, cum atualização do 11.871 de 29 de
dezembro de 2023.

RESOLVE

Concordar com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da
Assessoria Juddi a e Homologar o resultado da referida DISPENSA DE LICITAÇÃO,
para run de declarar vencedora a empresa: TALES VITO RIBEIRO LEAL LTOA, inscrita
no CNPJ n'45.784.92210001-75, corn sede na Rua Angelo Ubano Rlóeiru, 248. Centro,
Belém do Pleul-PI, com o valor global de RS 95208,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e
cão reais e tréº centavos), a quem devera ser adjudicada a exeaçeo do objeto previsto
na Dispensa de Ucitação em apreço que será pago com recamo oriundo da fonte: 500 —
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM, )CMS E IWA), 680 -
7RANSFERENCIA DO FNAS.

São João da Ca aSrav(5ffllC07 de Março de 2024.

Eleon Sltá de Sousa
Prefeito Municipal

Id:09FECF3IBFAD7BD6

o~̀G~¡ ~D0{
S+

G

á i-7
;
n
á

ESTADO DO PIAUI
Prefitura Municipal de Sao Joao da Canabreva

CNPJ: 12.05ã.97a10001-02
Aa. Us Jose 02ãr2 Ste. cata

Capar aeae-000. Sae Job da GnNnrrM

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 1t01212854

A Prefeitura Municipal de too Joao da Canebrava. Catado do Piaui, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de Conapgao de emprese para execução da
serviços de reparos no prédio da Secretaria Municipal de Asdstõnda Social do municiplo
de San Joao da Canabrava-PI, Com valor previsto de RS 97.74a,3a(Noventa a eels m0.
setecentos e quarenta e nove real. e tinta e oito centavos), que será pago cmn rezam.
500 — RECURSOS NAD VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM, ICMB E IWA). 660 -
TRe.NSFERENCbx DO FNAS..

CONSIDERANDO a orientaçao da Comissão Permanente de Licitações e o
Parecer emitido pela Assessoria Juridics, cujo teor fundamenta a dispensa no Ais. 75.1,
da Lei 14.1332021 de O1 da abril de 24721, con, atualização do Decreto n° 11271 de 29
de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO oa preços e condições de pagamento apresentados pelo
poasivel fornecedor.

RESOLVE

RATIFICAR o procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO n• 0121024 para o Sn de
autorizar e declarar apta a contatar corn a Adminitreçao a empresa: TALES VITO
RIBEIRO LEAL LTDA. Inscrita no CNPJ n' 45.784522)0001-75, com aedo na Rua
Angelo Libano Rlbetrn, 248, Centro, Belém do Piauí-PI. com o valor global de RS
95.808,03 (Noventa e cinco mil oaoesntos e oito reais e tree centavos). Relaxant. a
Conaaçao de empresa para exewçao de serviços de raparas no prédio da Secretaria
Municipal de Aaeuténcia Social do munidplo de São Joao da Canabmva-PI. que será
peço com reclino oriundo de fonte: 600 —RECURSOS NAO VIM - - ° ° - DE IMPOSTOS
(PPM, ICMS E IWA). SSo - TRANSFERENCIA DO FNAS. -' • - adjudlmção produza
seus luridicos e legal. efeltos.

590 Joao da C da Março de 2024.

Elson' de Sousa
Prefeito Municipal

Id:O5D4FEC8A7OF7BE1

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal do São João da Canabrava

CNPJ: 12 068.973,0001-02
Av. Sao João Batlsta. 580—Centro

Cop: 04635-000-São João da Cenabnrva-Pt
prefertu2ms1C916ãbomuecmn

EXTRATO DE CONTRATO N°  DL 0132074
DISPENSA DE LICITAÇÃO W 0272024

OBJETO: Contração de Empresa de Ecgatbada para Execução de Serviços de Ampliação do
pré tilo do Conselho Tutela do Mmdcipio de São João da Caoabran-PI.

MODALIDADE: Dispensa; IundameoIO letal: art. 75, L da Lei n° 14,1332021, com
aenlizaçeodu Decreto n° 11.871 de29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Aaaiatcia Social de São João da Casuhmv&PI.

CONnIATADA: M L DE BRITO ARAUTO-ME, inscrita no CNPJ n° 49A34.127/0001-0S.

VAIAR GLOBAL: Rã 116.941}8 (cesto e dezaseiamil, novecentos e gi®atte e um reais e
trinta e oito centavos).

FONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
(FPM/ICMS/IPVA/1RiBU TOS); e, 660 -Th ASFTRENCIADO FNAS.

VICENCIA: 31/1211024.

ASSINATURA: 07)032024.

São Joao da Caaabrava-P, .Ide nasço de 2024

Midas Ma -fA
Secreldria Mm' pal

Usa
Ansiar -. iel

www. diarioficialdosmunicipios. org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano7OQi '`Tere i  a (PI) Sezta•Feira, O8 d,e`Márço"í1 2024:' ,Edição VXX111 .

Id:0047E8E730E77BDD

ESTADO 00 P1421I
Prefelrora Mun(elpd deem JelodãGmbma

CNPJ: 120559710001-02
Av. Sio Jolo Satlsta, 380 -Gelam

Cep: SWI000. Sm Job da Can.hravspl

EXTRATO DECONTRATO DL N° 01212024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO M 01212024

OBJETO: - Contração de empresa para execução de serviços de reparos no prédio da
Secretaria Municipal de Assistência Soda! do municipm de São João da Canabrava-Pi.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: a t 75, I, da Lei n 14.13312021, com
atualização do Decreto n°11.871 de 29 de dezembro da 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canahrava/Pl.

CONTRATADA: TALES VITO RIBEIRO LEAL LIDA, inscrita no CNPJ n'
45.784.922/0001-75.

VALOR GLOBAL: R$ 95.808,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e oito mais e três
Centavos)

ONTE DE RECURSO: 500 — RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPhi,
MS E IPVA), 880-TRANSFERENCIA DO PUAS.

VIGENCIA: 31112/2024.

ASSINATURA: 071032024.

São João da Canab Março de2024

de Sousa

Prefeitura Municipal

Id:05D4FEC8A70F7BD9

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de São João da Canabreva

CNPJ: 12.038.87310001-02
AY. SieJob Batata. 050-Cento

Cop: õ4031L00- SI. João da Csnebrsva71

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°012/2024

~b A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/Pl, no uso de sues
uiçóes legais, após analisar minuciosamente a documentação relativa A Dispensa

de Licitação n° 0122024, com a finalidade de formalizar contrato A Contração de
empresa para execução de serviços de reparos no prédio da Secretarie Municipal de
Assistência Social domunlciple de São João da Canabrava-Pi, mam respaldo no Ad. 75,1
da Lei n° 14.1332021 de 01 de Abril de 2021, mm atualização do 11.871 de 29 de
dezembro de 2023.

RESOLVE

Concordar com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da
Assessoria Juddim e Homologar o resultado de referida DISPENSA DE LICITAÇÃO,
para fºn de declarar vencedora a empresa: TALES VITO RIBEIRO LEAL LIDA, inscrita
no CNPJ n'45.784.92210001-75, cari sede na Rua Angelo Ubano Ribeiro, 246, Centro,
Belém do Plaui-PI, com o valor global de Rã 95.808,03 (Noventa e ciso m0 oitocentos e
oito realº e três centavos), a quem devera ser adjudicada a execução do objeto previsto
na Dispensa de licitação em apreça que sere pego com recuso oriundo da fome: 500-
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM, ICMS E IPVA), 680 -
TRANSFERENCIA 00 PUAS.

São João da Cegatíravf IE7.07 de Março de 2024,

Elnon SibA de Sousa
Prefeito Municipal

Id:09FECF3IBFAD7BD6
ESTADO DO PUwi

Prshitura Municipal de Sia João da Canabrava
CNPJ: 12.060.37310001-02

Av. Sb Job 0.22.2.,5aã . Cone
Cp: 54,535.000 - eia Job d. f+mb,avaPi

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NW12/2024

A Prefeitura Municipal de São João da Cenabmva, Estada do Piaus, no uso do
tuas atrtbuiç0es legais.

CONSIDERANDO a necessidade de Contração de empresa pare exeorção de
serviços de reparos no prédio da Secretaria Municipal de Assistência Social do municipc
de São João da Canabmva-PI. com valor previsto de RS 97.749,38(Noventa a seta m0,
eetemnloa o quarenta e nota reate e trinta e oito centavos), que ura pago can recurso:
000 - RECURSOS MO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM, ICMS E 1PVA). 060 -
TRANSFERENCIA DO p W14..

CONSIDERANDO a orientação da Comissão Permanente de Licitações e o
Parecer emitido pela Assestaria Juddica, - teor fundamenta a dispensa no Ari. 75. I.
da Lei 14.13312021 de 01 de abril de 2021, com etuaeração do Decreto rs° 11.871 de 29
de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO os preços e condições de pagamento apresentados pelo
poeaivel fornecedor.

RESOLVE

RATIFICAR o procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO n' 012/2024 pars afta de
autorizar e declarer apta a contratar corn a Administração a empresa: TALES VITO
RIBEIRO LEAL LIDA, Inscrita no CNPJ n' 45.784.92210001-76, com sede na Rue
Angelo Libeno Ribeiro, 246, Conto, Belém do PIaui-PI, com o valor global de Rã
05.808,03 (Noventa a cinco mil allocentos e dto reala e tres centavos). Referente a
Contração de empresa para execução de serviços de reparos no prédio da Secretaria
Municipal de Aasetãnda Social do mtmiciplo de Sm Joao da Canabrava4°l, que terá
pego can rearma oriundo d0 fonte: 500- RECURSOS Mo Wi - • •S DE IMPOSTOS
(FFM.ICMS E IPVA). 050- TRANSFERENCIA DO PUAS, pa - - . adjudicação produza
seus )ridicos e legais efeitos.

São João da

Id:05D4FEC8A70F7BE1

ESTADO DO PIAUI
Prolomna Muniopal do Sm João da Canabmva

CNPJa208B3730001-02
Av, São João Batata, 680 -Conto

Cop: 64635.000-550 4080 da Cambras-PI
pre faturmsx7x©bobmd.com

EXTRATODE CONTRATO N° DL 013/1024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01312024

OBJETO: Cootraçae da Empresa de Engenharia para Execução de Serviços de Amplivçiu do
prédio do Conselho Tutelar do Mmddpio de São Joio da Caoabrava•PI.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento kcal: art. I5, 1, da lei e° 14.332021, cem
anm9vçso do Dcc:efon° 11.871 de 29 de dezembto de 2023.

CONTRATANTE: Secretaria Mmicip ide Aasis:hcm Social de São João da CambrovaPl.

CONTRATADA: MLDE BIUTO ARAÚJO-ME, imaim no CNPJ n°49.434,127/00W-OS.

VALOR GLOBAL: 23 116.941,38 (exato e dezesseis mil, novecenloa e quarenta e um reais e
tinta e oito centavo,).

PONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
(rrMACMSnrvnmmurOs); e, 660 - TRASFERÉNCIA DO FNAS.

V IG@NCIA: 31/12/1024.

ASSINATURA: 07/032024.

www. diarioficialdosmunicipios. org
A divulgação virtual dos atos municipais

I

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA, ESTADO
DO PIAUÍ, doravante chamada abreviadamente CONTRATANTE, inscrita no CNPJ: sob
n° 12.066.973/0001-02, estabelecida na Av. São João Batista, n° 580 — Centro, São João
da Canabrava (PI).

CONTRATADO: TALES VITO RIBEIRO LEAL LTDA, inscrita no CNPJ n°
45.784.922/0001-75, com sede na Rua Angelo Líbano Ribeiro, 246, Centro, Belém do
Piauí-PI

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n°013/2024

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de reparos no prédio da
Secretaria Municipal de Assistência Social do munícipio de São João da Canabrava-PI.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (Sessenta) dias

VALOR: R$ 95.808,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e oito reais e três centavos)

A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava autoriza a empresa acima
citada a executar os serviços objeto do Processo de dispensa de Licitação n° 013/2024,
cujo resultado foi ratificado em 07 de Março de 2024, pelo Prefeito Municipal.

Os pagamentos serão efetuados mediante as me• oes s• icitadas pela

• CONTRATADA e ratificadas pela equipe designada pela ' ONTRATA E, posterior
liberação dos recursos pela Secretaria Municipal de finanç. , a contento, d i objeto desta
licitação.

Recebi em:

São João da Canabrava I, • : de Março de 2024

Elson lva d :' Sousa
Prefeito M  icipal

o

/

/2024

TALES VITO RIBEIRO Digitally signed by TALES
LEAL VITO RIBEIRO LEAL
LTDA:45784922000175 LTDA:45784922000175

TALES VITO RIBEIRO LEAL LTDA
CNPJ: 45.784.922/0001-75